2

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России)
ПРИКАЗ

	26.04.2019
	№
	   232-ОД

	г. Киров

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, предотвращению и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с требованиями Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона "О противодействии коррупции" от 02.04.2013 № 309, Положения о предотвращении и урегулировании конфликта интересов, введенного в действие приказом ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России  от 28.04.2017 № 187-ОД, Положения о комиссии предотвращению и урегулированию конфликта интересов, введенного в действие приказом ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России  от 28.04.2017 № 185-ОД,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, предотвращению и урегулированию конфликта интересов ФГБОУ ВО Кировский ГМУ Минздрава России:

Председатель комиссии:

1. Касаткин Евгений Николаевич, проректор по учебной работе
Заместители председателя комиссии:

2. Разин Максим Петрович, проректор по научной, инновационной работе и связям с практическим здравоохранением

3. Лихачев Юрий Сергеевич, проректор по административно- хозяйственной работе
Секретарь комиссии:

4. Молчанова Елена Петровна, начальник отдела кадров
Члены комиссии:

5. Никитин Игорь Олегович, юрисконсульт юридической службы
6. Семено Наталия Сергеевна, начальник учебно-методического управления

7. Сахарова Людмила Геннадьевна, начальник управления по воспитательной и социальной работе
8. Криницына Людмила Викторовна, председатель профкома работников здравоохранения Кировского ГМУ

9. Председатель профкома обучающихся.
2.
Признать утратившим силу приказ от 28.03.2018 № 154-ОД «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению, предотвращению и урегулированию конфликта интересов»
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

          Л.М. Железнов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Начальник отдела кадров

         Е.П. Молчанова
СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе                                                             Е.Н. Касаткин
Юрисконсульт юридической службы                                                 И.О. Никитин

РАЗОСЛАТЬ в электронном виде членам комиссии